
Zmierzch 1-4.

Test o Zmierzchu!

Poziom trudności: Średni

1. Co zamówił Charlie dla Belli w restauracji?

A - stek

B - sałatkę

C - placek jagodowy

D - hamburgera

2. Którego z Cullenów pierwszego przedstawiła Jessica w rozmowie z Bellą?

A - Emmetta

B - Alice

C - Rosalie

D - Jaspera

3. Kto wziął filiżankę herbaty kompostowej?

A - Taylor

B - Eric

C - Mike

4. O czym myślała trzecia osoba z kolei w restauracji w Port Angeles?

A - seks

B - kot

C - jedzenie

D - pieniędze

5. Jakiego koloru był plecak Belli?

A - zielony

B - niebieski

C - pomarańczowy

D - fioletowy
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6. Kto w dzieciństwie Belli przebierał się za Mikołaja?

A - tata Mike

B - Waylon

C - Billy

D - kolega z pracy Charliego

7. Jaka płyta zamieszczona była w odtwarzaczu Edwarda, gdy przyszła do niego Bella?

A - Muse

B - Paramore

C - Debussy

8. Ile osób w rodzinie Cullenów ma specjalne zdolności?

A - 2

B - 3

C - 4

D - 1

9. W jakim płynie został zabity strażnik?

A - Gretham

B - Grisham

C - Grotham

D - Gilfenham

10. Jakie jedzenie przygotowali dla Belli Cullenowie?

A - azjatyckie

B - włoskie

C - francuskie

D - orientalne

11. Ile osób wynosi populacja Forks?

A - 3210

B - 3140

C - 3120

D - 3060
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12. Jaki kolor lubi Bella?

A - czarny

B - różowy

C - czerwony

D - fioletowy

13. Jakiego koloru był fortepian w domu Cullenów?

A - czarny

B - biały

14. Kto zaproponował Belli wyjazd do La Push?

A - Mike

B - Taylor

C - Eric

D - Angela

15. Na którym palcu Bella nosi pierścionek?

A - Na wskazującym prawej dłoni

B - Na serdecznym lewej dłoni

C - Na wskazującym lewej dłoni

D - Na serdecznym prawej dłoni

16. Co zgubiła mama Belli?

A - ładowarkę

B - telefon

C - porfel

D - klucze

17. Kto kierował jeppem Emmetta?

A - Alice

B - Rosalie

C - Emmett

D - Jasper
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18. Jak na nazwisko ma nauczyciel biologii?

A - Dickens

B - Molina

C - Moliny

D - Joshons

19. Co robiła Bella z Jacobem gdy byli mali?

A - bawili się w &quot;dom&quot;

B - robili ciasteczka z błota

C - bawili się w piaskownicy

20. Z kim pierwszym Bella zamieniła słowo w nowej szkole?

A - Eric

B - Mike

C - Taylor

D - Jessica

21. Gdzie poszedł Edward zaraz po przyjeździe na wyspę Esme?

A - za domek

B - na plażę

C - do łazienki

D - do morza

22. Którą z Amazonek zabrała ze sobą Alice na poszukiwania osobnika podobnego

do Remesmee?

A - Huilen

B - Nashante

C - Kira

D - Kachiri

23. Kim była Athenodora?

A - daleką krewną Carlisla

B - jedną z Volturi
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C - żoną Kajusza

D - matką Rosalie

24. Do kogo w New Moon (w filmie) Bella pisała e-maile?

A - do Edwarda

B - do Rosalie

C - do Carlisla

D - do Alice

25. Jak nazywała się sprzątająca dom na wyspie Esme, która domyślała się kim jest

Edward?

A - Nisha

B - Kaure

C - Carmen

D - Nishel

26. Jak zginęła matka Jacoba?

A - w wypadku samochodowym

B - w napadzie na sklep

C - skoczyła z klifu

D - żadna z odpowiedzi nie jest prawdziwa

27. Gdzie mieszkały wampiry zwane Varacolaci?

A - w Afryce

B - na Alasce

C - w Rumunii

D - we Francji

28. Kto zdradził rodzinę Cullenów?

A - Kaja

B - Tanya

C - Irina
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29. Jak miała na imię młodsza siostra Alice?

A - Cynthia

B - Monique

C - Carmen

D - Nashira

30. Jaki kolor miała kurtka którą Edward pożyczył Belli?

A - Czarny

B - Beżowy

C - Brązowy

D - Szary

31. Kto w starał się upodobnić do Edwarda?

A - Eric

B - Jasper

C - Mike

D - Emmett
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Zmierzch 1-4.

Test o Zmierzchu!

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. D

5. C

6. B

7. C

8. B

9. B

10. B

11. C

12. D

13. A

14. C

15. A

16. A

17. D

18. B

19. B

20. C

21. B

22. D

23. C

24. D

25. B

26. A

27. C

28. C

29. A
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30. B

31. C
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